
1 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
ท่ี  88 / ๒๕๖7 

เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการจัดกิจกรรมวันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
....................................................................... 

 ด้วย วันท่ี 26 มิถุนายน ของทุกปี องค์การสหประชาชาติได้ประกาศให้เป็นวันต่อต้านยาเสพติดโลก 
โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเป็นการปลูกจิตสำนึกท่ีดีและสร้างความตระหนักถึงโทษและภัยท่ีอาจเกิดขึ้นจากยาเสพติด 
โรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม จึงได้จัดกิจกรรมวันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 ขึ้น โดยมีการจัดกิจกรรม
การอ่านสารของรัฐมนตรีว่าการกระทรวงศึกษาธิการ และจัดกิจกรรมรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด ในวันพุธที่ 26 
มิถุนายน 2567 ณ หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ ช้ัน 3 อาคาร จุลี  
       เพื่อให้การจัดกิจกรรมเป็นไปตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ (๑) แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.s๒๕๔๗sจึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมวันต่อต้าน       
ยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 ดังต่อไปนี้ 

1.  คณะกรรมการอำนวยการ 
    ๑.๑ นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 ๑.2 นางสาวพรพรรณ งามโรจน์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน        รองประธานกรรมการ 
 ๑.3 นายกรวุฒิ วิทยดลชัย ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
  ปฏิบัติหน้าท่ีรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ 
 ๑.4 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
  ปฏิบัติหน้าท่ีรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล 
 ๑.5 นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ         หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
 ๑.6 นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ  ท่ีปรึกษา กรรมการ 
 ๑.7 นายจารึก ศุภพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ  เลขานุการ กรรมการ 
    ๑.8 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ         หัวหน้ากลุ่มบริหารท่ัวไป        กรรมการและเลขานุการ   

หน้าที่   ๑. ให้คำแนะนำ ปรึกษา แก่คณะกรรมการดำเนินงาน  
  ๒. กำกับ ดูแล และติดตามการดำเนินงานใหเ้ป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 

2. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๒.๑ นางสาวพรพรรณ งามโรจน์  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
 2.2 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๒.3 นางสุกัญญา เข็มชิต   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 

 
      “เรียนดี มีความสุข”                      /2.4 นาย... 



2 
 

 ๒.4 นายโชติรัตน์ กรีถาวร   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๒.5 นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส    ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 2.6 นางสาวกานต์ธิดา อินใจ    ครู     กรรมการ 
 2.7 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.8 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 2.9 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.10 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ  ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.11 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์   ครู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. ประชุม วางแผน ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ เพื่อให้งานดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
  2. กำกับ ติดตาม การปฏิบัติงานให้บรรลุวัตถุประสงค์ 
  3. ประสานเจ้าหน้าท่ีตำรวจจากสถานีตำรวจนครบาลบางยี่ขัน ในการบรรยายให้ความรู้ เรื่อง ยาเสพติด           
แก่นักเรียน ในวันท่ี 26 มิถุนายน 2567 ณ หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ 
  4. ประสานเจ้าหน้าที่ตำรวจจากสถานีตำรวจนครบาลบางยี่ขัน  เพื่ออำนวยความสะดวกการจราจร     
ในการเดินขบวนรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด 
  5. ประสานเจ้าหน้าท่ีเทศกิจจากสำนักงานเขตบางกอกน้อย เพื่ออำนวยความสะดวกการจราจร        
ในการเดินขบวนรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด 
  6. จัดเตรียมคำกล่าวรายงาน คำกล่าวให้โอวาท และสารจากรัฐมนตรีว่าการกระทรวงศึกษาธิการ    
เนื่องในวันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
  7. จัดทำเอกสาร เบิก - จ่าย งบประมาณให้เป็นไปตามระเบียบท่ีราชการกำหนด 
  8. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

3. คณะกรรมการฝ่ายจราจร และรักษาความปลอดภัย  
 3.1 นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส  ครูชำนาญการ    ประธานกรรมการ  
 3.2 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชำนาญการ    รองประธานกรรมการ  
 3.3 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ  ครูชำนาญการ    กรรมการ  
 3.4 นายโชติรัตน์ กรีถาวร  ครูชำนาญการ    กรรมการ  
 3.5 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู      กรรมการ  
 3.6 นางสาวชุติลักษณ์ พ่วงพี  ครู      กรรมการ  
 3.7 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย     กรรมการ  
 3.8 นายจักรกฤษ โพธาราม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ  
 3.9 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 3.10 นายณัฐพล นาครอด  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 3.11 พนักงานรักษาความปลอดภัย      กรรมการ  
 3.12 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี  ครู      กรรมการและเลขานุการ  
                                   “เรียนดี มีความสุข”                               /หน้าท่ี... 



3 
 

หน้าที่   1. สนับสนุนและประสานงานในการอำนวยการจราจร รว่มกับเจ้าหน้าท่ีตำรวจและเจ้าหน้าท่ีเทศกิจ 
  2. คัดกรองการผ่านเข้า – ออก โรงเรียน โดยไม่ให้บุคลากรภายนอกเข้ามาภายในโรงเรียน  
  3. ตรวจส่ิงของต้องห้ามไม่ให้นำเข้ามาในโรงเรียน 
  4. ดูแลความเรียบร้อยบริเวณต่าง ๆ ของโรงเรียน  
  5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

4. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 4.1 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชํานาญการ    ประธานกรรมการ 
 4.2 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     รองประธานกรรมการ 
 4.๓ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขํา  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๔ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๕ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 4.๖ นายนที ทองคง  ครู     กรรมการ 
 4.๗ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 4.๘ นายจักรกฤษ โพธาราม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 4.๙ นายชัยวัฒน์ นามราช  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 4.1๐ นักพัฒนา แม่บ้าน และพนักงานรักษาความปลอดภัย    กรรมการ 
 4.1๑ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 4.1๒ นายภาดล อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. จัดเตรียมพื้นท่ี หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ ช้ัน 3 อาคาร จุลี สำหรับใช้จัดกิจกรรม ในวันท่ี 26 
มิถุนายน 2567  
 ๒. จัดเตรียมเก้าอี้รับรองสำหรับผู้อำนวยการ รองผู้อำนวยการ และคณะครูท่ีเข้าร่วมกิจกรรม  
 ๓. จัดเตรียมโต๊ะหมู่บูชา และประดับตกแต่งเวทีให้สวยงาม  
 4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

5. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 
 5.1 นายโชติรัตน์ กรีถาวร  ครูชํานาญการ    ประธานกรรมการ 
 5.2 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน  ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 5.๓ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการ 
 5.๔ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 5.๕ นายเจริญ สกุนดี  ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 5.๖ นายเดชา น้อยลา  ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 5.๗ นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ  ครูชํานาญการ    กรรมการและเลขานุการ 
 5.๘ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์  ครูชํานาญการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

                                      “เรียนดี มีความสุข”                         /หน้าท่ี... 



4 
 

หน้าที่ 1. บันทึกภาพนิ่ง และภาพเคล่ือนไหวระหว่างการจัดกิจกรรม วันต่อต้านยาเสพติด ประจำปี 2567 
 2. ติดต้ังเครื่องเสียง ไมโครโฟน คอมพิวเตอร์ เครื่องฉาย สำหรับใช้ในกิจกรรม พร้อมท้ังแก้ไข ในกรณีเกิด
การชำรุดเสียหาย  ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ 
  3. จัดทำ Power Point ป้ายกิจกรรม วันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
  4. จัดทำป้ายไวนิล รณรงค์ต่อต้านยาเสพติด สำหรับใช้ในการเดินขบวนรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด 
  5. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

6. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
 6.1 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี    ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 6.2 นายสถาพร ขอเพียรกลาง   ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 6.๓ นายโชติรัตน์ กรีถาวร    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 6.๔ นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 6.๕ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 6.๖ นางสาววิยากรณ์ ทองพูล    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 6.๗ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 6.๘ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 6.๙ นายจักรกฤษ โพธาราม    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 6.1๐ นายณัฐพล นาครอด    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 6.๑๑ นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 6.๑๒ นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ   ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 6.๑๓ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 6.๑๔ นางสาวเบญจพร เธียรนิทัศน์   เจ้าหน้าท่ีสํานักงาน   กรรมการ 
 6.๑๕ นายภาดล อินทมานนท์    ครูอัตราจ้าง    กรรมการและเลขานุการ 
 6.๑๖ นางสาวรุ่งทิวา นิลโถม    ครูธุรการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่  ๑. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการดำเนินงาน 
 ๒. จัดทำ ONE PAGE เพื่อประชาสัมพันธ์กิจกรรม เผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงเรียน เพจโรงเรียน ไลน์
กลุ่มโรงเรียน และ สพม. กท ๑ 
 3. จัดเตรียมพิธีกร และดูแลอำนวยความสะดวกในการจัดกิจกรรมให้เป็นไปตามกำหนดการ  
 4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

7. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 7.๑ นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 7.๒ นางสาวสุกัญญา ขันอาษา ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 
 

                                      “เรียนดี มีความสุข”                         /7.3 นางสาว... 



5 
 

 7.๓ นางสาววิจิตรา สีแดงก่ำ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 7.๔ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 7.๕ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 7.๖ นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวฒัน์ ครู    กรรมการ 
 7.๗ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ ครู    กรรมการ 
 7.๘ นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์ ครู    กรรมการ 
 7.๙ นายนที ทองคง ครู    กรรมการ 
 7.๑๐ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง ครู    กรรมการ 
 7.๑๑ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 7.๑๒ นางสาวประภาศิริ สุจริต ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. อำนวยความสะดวกในการ เบิก – จ่าย งบประมาณ ให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ  
  2. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

8. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเคร่ืองด่ืม 
 8.๑ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ  ครู     ประธานกรรมการ 
 8.๒ นายนที ทองคง  ครู     รองประธานกรรมการ 
 8.๓ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดํารง  ครู     กรรมการ 
 8.๔ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการ 
 8.๕ นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 8.๖ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 8.7 นางสาวเบญจพร เธียรนิทัศน์  เจ้าหน้าท่ีสํานักงาน   กรรมการ 
 8.8 นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว  ครูผู้ช่วย     กรรมการและเลขานุการ 
 8.9 นางสาวสุนันทา สิงห์ทอง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. จัดเตรียมน้ำด่ืมสำหรับนักเรียน และคณะครูท่ีร่วมเดินรณรงค์ วันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
ในวันท่ี 26 มิถุนายน 2567 
  2. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

9. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 
 9.1 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย     ประธานกรรมการ 
 9.2 นางสาวเสาวนีย์ พลพวก  ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 9.3 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขํา  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 9.4 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 9.5 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

                                      “เรียนดี มีความสุข”                               /หน้าท่ี... 
 



6 
 

หน้าที่ ๑. เตรียมอุปกรณ์สำหรับการปฐมพยาบาลเบ้ืองต้น 
  ๒. ให้บริการดูแลกรณีนักเรียนเจ็บป่วยขณะเข้าร่วมกิจกรรม 
  ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

10. คณะกรรมการฝ่ายเดินขบวนรณรงค์วันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
 10.1 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
 10.2 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขํา ครูชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
 10.3 นายโชติรัตน์ กรีถาวร ครูชํานาญการ   กรรมการ 
 10.4 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี ครู    กรรมการ 
 10.5 นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 10.6 นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 10.7 นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 10.8 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 10.9 ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 10.10 คณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา 2567 ทุกคน   กรรมการ 
 10.11 นักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 5 ทุกคน    กรรมการ 
 10.12 ครูท่ีปรึกษาระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 5 ทุกคน    กรรมการ 
 10.13 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 10.14 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. เตรียมนักเรียนเข้าร่วมเดินรณรงค์ กิจกรรมวันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
  2. จัดเตรียม ธงชาติ ธงวปร. ธงสท. และพระบรมฉายาลักษณ์ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว และ   
พระฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดาฯ พระบรมราชินี และอุปกรณ์ต่าง ๆ สำหรับใช้ในการเดินขบวนรณรงค์
ต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
  3. สนับสนุนและอำนวยความสะดวก ในการอำนวยการจราจรร่วมกับเจ้าหน้าท่ีตำรวจ และเจ้าหน้าท่ี
เทศกิจ ในการเดินขบวนรณรงค์ต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
  4. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

11. คณะกรรมการฝ่ายตัดสิน และจัดทำเกียรติบัตรการแข่งขันป้ายนิเทศ วันต่อต้านยาเสพติดโลก 
 11.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 11.๒ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 11.3 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี ครู    กรรมการ 
 11.4 นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 11.5 นายณัฐพล  นาครอด ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 11.6 นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 11.7 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย     กรรมการและเลขานุการ 
                                                     “เรียนดี มีความสุข”                           /11.8 นางสาว... 



7 
 

 11.8 นางสาววรินรำไพ  น้ำหอม ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ 1. ตรวจ และตันสินการแข่งขันป้ายนิเทศ วันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
    2. จัดทำเกียรติบัตรแก่นักเรียน ท่ีได้รับรางวัลการการแข่งขันป้ายนิเทศ วันต่อต้านยาเสพติดโลก

ประจำปี 2567 
  3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

12. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
 12.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 12.๒ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 12.๓ นายณัฐพล  นาครอด ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 12.๔ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 12.๕ นางสาววรินรำไพ  น้ำหอม ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 1. จัดทำแบบประเมินผล “กิจกรรมวันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567” 
  2. รวบรวมข้อมูลพร้อมสรุปผลรายงานผู้อำนวยการเป็นรูปเล่ม 
  3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

  ท้ังนี้ ให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด และบังเกิดผลดี
ต่อทางราชการต่อไป 
     ส่ัง  ณ  วันท่ี  20  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  2567 

 
           (นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
 
 
 
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 

“เรียนดี มีความสุข” 
 



8 
 

กำหนดการ กิจกรรมวันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567  
ณ หอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ ชั้น 3 อาคาร จุลี  

วันพุธที่ 26 มิถุนายน 2567 
 **********************************************************************************************  

07.50 น. – 08.10 น.    นักเรียนทำกิจกรรมหน้าเสาธง  
๐๘.๑๐ น. – ๐8.3๐ น.    นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
     ประธานในพิธี เดินทางมาถึงหอประชุมดุสิตา แกรนด์ ฮอลล์ 
     - นางสาวพรพรรณ งามโรจน์ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารท่ัวไป 
     กล่าวรายงาน วัตถุประสงค์ในการจัดกิจกรรมวันต่อต้านยาเสพติดโลก  
     ประจำปี 2567 
     - ประธานในพิธี อ่านสารเนื่องในวันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
     ของพลตำรวจเอก เพิ่มพูน ชิดชอบ รัฐมนตรีว่าการกระทรวงศึกษาธิการ  
     - ประธานในพิธี กล่าวให้โอวาทเนื่องในวันต่อต้านยาเสพติดโลก  
     ประจำปี 2567      
     - ประธานในพิธีมอบเกียรติบัตร แก่นักเรียนท่ีได้รบัรางวัลประกวด  
     แข่งขันการจัดป้ายนิเทศ เนื่องในวันต่อต้านยาเสพติดโลก ประจำปี 2567 
     พร้อมท้ังถ่ายรูปกับตัวแทนนักเรียนท่ีขึ้นรับเกียรติบัตร 
๐๘.3๐ น. – ๐8.5๐ น.   เจ้าหน้าท่ีตำรวจ จากสถานีตำรวจนครบาลบางยี่ขัน บรรยายพิเศษ 
     เพื่อให้ความรู้เกี่ยวกับโทษ และพิษภัยจากยาเสพติด  
๐๘.5๐ น. – ๐9.3๐ น.   การแสดงจากนักเรียน การเต้นโคเวอร์แดนซ ์
     - การแสดงดนตรีต้านยาเสพติด 
     - ประธานในพิธีร่วมถ่ายภาพกับคณะครู และนักเรียน 
09.3๐ น.- ๑1.3๐ น.    นักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 5 ทุกคน เดินขบวนรณรงค์ 
     ต่อต้านยาเสพติด  

 
 

********************************************************************************************* 
 
หมายเหตุ  ๑. การแต่งกายครู บุคลากร และเจ้าหน้าท่ีทุกคนสวมเส้ือสีเหลืองตราสัญลักษณ์  
(ชายสวมกางเกงสีดำ / หญิงสวมกระโปรงดำ)  
 ๒. นักเรียนแต่งกายชุดนักเรียน  
 ๓. กรณีฝนตกไม่สามารถดำเนินกิจกรรมเดินรณรงค์ได้ ให้ทำกิจกรรมท่ีลานอเนกประสงค์  
 ๔. ใช้ตารางเรียน C 
 

“เรียนดี มีความสุข” 


